1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 263/2019

São Roque, 19 de setembro de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios

de Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização dos serviços de

motonivelamento para a Rua Nelson da Silva Nunes, Distrito de Maylasky, bem

como que seja realizado um serviço de reparo no trecho de saída da Rodovia

Raposo Tavares e que causa um grande desnível para adentrar a parte de

terra.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois a

referida via encontra-se em precário estado de conservação, cheia de buraco e

tomada pela erosão, prejudicando o tráfego de veículos. Ao longo da via

existem alguns tópicos muito fortes e seria importante avaliar a possibilidade de

colocar massa asfáltica em trechos mais pesados de grande subida. (foto

anexa)

Na certeza de que dispensará especial atenção

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
CABO JEAN

Vice-Presidente
No exercício da Presidência

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/09/2019 - 17:09 6208/2019

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5V0X3F4W4H7U4H2
		2019-09-20T11:27:50-0300